
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 123                                                                                05 липня   2022 року 

 

Про прийняття на баланс 

Великокучурівської сільської ради 

матеріальних цінностей, які надійшли 
як гуманітарна допомога 

 

        Керуючись статтями 40, 52 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законом України «Про благодійну діяльність та 
благодійні організації» від 05 липня 2012 року № 5073-VI зі змінами,  
Бюджетним кодексом України ( в частині питань, пов’язаних з благодійною 
діяльністю) зі змінами, відповідно до Порядку отримання благодійних 
(добровільних) внесків і пожертв від юридичних та фізичних осіб 
бюджетними установами і закладами освіти, охорони здоров’я, соціального 
захисту, культури, науки, спорту та фізичного виховання для потреб їх 
фінансування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 
серпня 2000 року № 1222 зі змінами, Методичними рекомендаціями з 
бухгалтерського обліку основних засобів суб’єкту державного сектору, 
затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 
року № 11 зі змінами, наказом Міністерства фінансів України від 12 жовтня 
2010 року № 1202 «Про затвердження національних положень (стандартів) 
бухгалтерського обліку в державному секторі» зі змінами, беручи до уваги 
акти приймання – передачі майна (послуг),   
 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти на баланс Великокучурівської сільської ради Чернівецького 
району Чернівецької області матеріальні цінності передані: 
 

1.1. Згідно накладної 63/RPP від 30 червня 2022 року, на загальну суму  

3 596,00 грн, отриманих від Агенції розвитку громад Буковини.  

1.2. Згідно накладної  № від 60/RPP від 30 червня 2022 року, на загальну 
суму 27 197,00 грн, отриманих від Агенції розвитку громад Буковини. 



1.3. Згідно  накладної № 30ENI від 3 липня 2022 року, на загальну суму 
26 150,00 грн, отриманих від Агенції розвитку громад Буковини. 
1.4. Згідно акту приймання – передачі від 05 липня 2022 року, на загальну 
суму 40 002 ,00 грн, отриманих від БО «БФ  «РОКАДА». 

 

2. Головному бухгалтеру сільської ради Наталі БАЛАВЛЮК здійснити 
прийняття – передачу матеріальних цінностей та оприбуткування згідно з 
чинним законодавством.   
 

3. Начальнику Фінвідділу Великокучурівської сільської ради Ганні 
ДОМІТРЮК внести зміни в додатки 1, 3 до рішення №450-14/2021 від 
20.12.2021 року «Про бюджет Великокучурівської сільської територіальної 
громади на 2022 рік» згідно додатків 1, 2 до рішення.   
 

4. Додатки 1 та 2 є невід’ємною частиною цього рішення. 
 

5. Головному спеціалісту з організаційних питань Анастасії БРИЖАК 
оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Великокучурівської 
сільської ради.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ГАЛАНА та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, містобудування 
та будівництва (голова комісії – Ярослав ЯЦКО). 
 

          Сільський голова  Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

             Виконавець: 
         головний бухгалтер 

         сільської ради                                            Наталя БАЛАВЛЮК 

 

 

         Погоджено: 

         начальник 

         організаційно-юридичного 

         відділу сільської ради                            Іванна ПУСТОВІТ 

 

             


